
 

Příloha č. 1 k nařízení městyse č. 2/2023 

 

1. Tržiště a místo pro pojízdnou prodejnu: „U výrobny oplatků“ 

Umístění: Pozemek parcelní číslo 2250/1 v obci a k. ú. Pozlovice 

Kapacita: 1 – 2 prodejní místa o celkové velikosti 6,5 x 2,2 m 

Vybavení: Nádoba na odpady (1 ks) 

Prodejní doba: Od 7:00 – 20:00 hodin – celoročně 

Druh prodeje: Prodej potravinářského a nepotravinářského zboží, prodej zboží z pojízdných 

prodejen 

Obrázek č. l: Grafické znázornění hranic tržiště „U výrobny oplatků“ 

(červeně vymezená plocha v situaci) 

 



Příloha č. 2 k nařízení městyse č. 2/2023 

 

2. Tržní místo a místo pro pojízdnou prodejnu: „Nivy“ 

Umístění: Pozemek parcelní číslo 1515/1 v obci a k. ú. Pozlovice vymezený MK Nivy 

Kapacita: 1 prodejní místo o velikosti 4,5 x 4,5 m 

Vybavení: Nádoba na odpady (1 ks) 

Prodejní doba: Od 7:00 – 20:00 hodin – celoročně 

Druh prodeje: Prodej potravinářského a nepotravinářského zboží, prodej zboží z pojízdných 

prodejen 

Obrázek č. 2: Grafické znázornění hranic tržního místa “Nivy“ 

(červeně vymezená plocha v situaci) 

 

 



Příloha č. 3 k nařízení městyse č. 2/2023 

 

3. Tržní místa a místa pro pojízdnou prodejnu: „Luhačovická přehrada – U hráze“ 

Umístění: Pozemek parcelní číslo 2255/1 a parcelní číslo 2196/2 v obci a k. ú. Pozlovice 

Kapacita: 7 prodejních míst o velikosti 2,0 x 3,0 m 

Vybavení: Nádoba na odpady (1 ks) 

Prodejní doba: Od 7:00 – 20:00 hodin – celoročně 

Druh prodeje: Prodej potravinářského a nepotravinářského zboží, prodej zboží z pojízdných 

prodejen 

Obrázek č. 3: Grafické znázornění hranic tržního místa “Luhačovická přehrada – U hráze“ 

(červeně vymezená plocha v situaci) 

 

 

 

  



Příloha č. 4 k nařízení městyse č. 2/2023 

 

4. Tržní místo: „Luhačovická přehrada – Za koupalištěm (1)“ 

Umístění: Pozemek parcelní číslo 1545/12 v obci a k. ú. Pozlovice 

Kapacita: Prodejní místa o celkové velikosti 66,5 x 7 m 

Vybavení: Nádoba na odpady (1 ks) – při umístění zařízení (zařídí vlastník pozemku či 

provozovatel atrakce) 

Prodejní doba: Od 7:00 – 20:00 hodin – 1. 4. až 31. 10. příslušného roku 

Druh prodeje: Umístění cirkusů a lunaparků a podobných atrakcí s prodejem s touto činností 

spojeným 

Obrázek č. 4: Grafické znázornění hranic tržiště „Luhačovická přehrada – Za koupalištěm 

(1)“ (červeně vymezená plocha v situaci) 

 

 



Příloha č. 5 k nařízení městyse č. 2/2023 

 

5. Tržní místo: „Luhačovická přehrada – Za koupalištěm (2)“ 

Umístění: Pozemek parcelní číslo 1545/12 v obci a k. ú. Pozlovice 

Kapacita: Prodejní místa o celkové velikosti 8 x 3 m 

Vybavení: Nádoba na odpady (1 ks) – při umístění zařízení (zařídí vlastník pozemku či 

provozovatel atrakce) 

Prodejní doba: Od 7:00 – 20:00 hodin – 1. 4. až 31. 10. příslušného roku 

Druh prodeje: Prodej potravinářského a nepotravinářského zboží, prodej zboží z pojízdných 

prodejen 

Obrázek č. 5: Grafické znázornění hranic tržiště „Luhačovická přehrada – Za koupalištěm 

(2)“ (červeně vymezená plocha v situaci) 

 

 

  



Příloha č. 6 k nařízení městyse č. 2/2023 

 

6. Tržní místo: „Luhačovická přehrada – Zátoka“ 

Umístění: Pozemek parcelní číslo 1207/3 v obci a k. ú. Pozlovice 

Kapacita: Místo o celkové ploše 240 m2 

Vybavení: Nádoba na odpady (1 ks) – podél přilehlé komunikace 

Prodejní doba: Od 10:00 – 20:00 hodin – 1. 5. až 31. 10. příslušného roku 

Druh prodeje: Piknikový prostor k pronájmu ve vymezené prodejní době 

 Místo slouží pro poskytování služby pořádání pikniků. 

Obrázek č. 6: Grafické znázornění hranic „Luhačovická přehrada – Zátoka“ (červeně 

vymezená plocha v situaci) 

 

 

  



 

Příloha č. 7 k nařízení městyse č. 2/2023 

 

7. Tržní místo: „Za školkou“ 

Umístění: Pozemek parcelní číslo 1499/18 v obci a k. ú. Pozlovice 

Kapacita: Pozemek parc. č. 1499/18 o velikosti 1799 m2  

Vybavení: Nádoba na odpady (1 ks) – při umístění zařízení (zařídí vlastník pozemku či 

provozovatel atrakce) 

Prodejní doba: Od 7:00 – 20:00 hodin – celoročně 

Druh prodeje: Umístění cirkusů a lunaparků a podobných atrakcí s prodejem s touto činností 

spojeným 

Obrázek č. 7: Grafické znázornění hranic tržiště „Za školkou“  

(červeně vymezená plocha v situaci) 

 

 


